



KUCBX00RLBG9

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 146421/2018**
spisový znak: **KHEJ 146401/2018/kakr/2**

datum: **30.11.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 29.11.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 29.11.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

zaslání **přílohy č. 2 a 3** k projednanému bodu RK **1389/RK/18, k přijatému usn. RK 1324/2018/RK-54**. Mělo by se jednat o Dodatek č. 2 k Dohodě o uznání dluhu a splátkovém kalendáři mezi Krajem a Svazkem obcí regionu Písecko.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a Vámi požadované dokumenty zasíláme v příloze toho sdělení.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Pandulová
pověřená vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -

Přílohy: Příloha č. 2 Žádost SORPu ze dne 15.10.2018_anonymizovana.pdf
Příloha č. 3 Dodatek č. 2 Dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři.doc

PŘÍLOHA
č. 2



(1)	JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD EKONOMICKÝ ODBOR	
Došlo:	17 -10- 2018	DS
Číslo j.:	
Příloha:	



KUCBX00R8HBH


V Písku 15. 10. 2018

Vážená paní hejtmanko,

dovoluji si doplnit žádost zasloupanou Vám dne 3. 10. 2018 k uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o uznání dluhu a splátkovém kalendáři ze dne 27. 6. 2016 o prodloužení doby splácení dluhu o 9 měsíců.

Žádám Vás zdvořile o zařazení žádosti SORP na nejbližší program jednání Rady nebo Zastupitelstva kraje.

S poděkováním za pochopení situace Svazku se 72 obcemi a jeho podporu


Miroslav Sládek
předseda Rady regionu
Svazek obcí regionu Písecko

Vážená paní
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje
U Zimního stadiónu 1952/2
370 76 České Budějovice

Dohoda o uznání dluhu a splátkovém kalendáři
uzavřená dle § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („občanský zákoník“)

Dodatek č. 2

I.

Strany dohody

Jihočeský kraj

IČ: 70890650

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje

(dále jen „věřitel“)

a

Svazek obcí regionu Písecko

IČ: 71213996

se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek
zastoupený Ing. Miroslavem Sládkem, předsedou Rady regionu Svazku obcí regionu Písecko

(dále jen „dlužník“)

uzavřely níže uvedeného data tento Dodatek č. 2 dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři:

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je na základě žádostí dlužníka úprava ustanovení odstavce 1) a 2) článku IV. dohody, kterou se **prodlužuje** doba **splácení** o dalších 9 měsíců, a splátkový kalendář **odložením splátky č. 8 – 10** takto:

Nové znění odstavce 1) a 2) čl. IV dohody:

1) Dlužník tímto uznává co do důvodu i výše svůj dluh vůči věřiteli v celkové výši 982 068,- Kč (slovy: devětsetosmdesátdvatisícšedesátosm korun českých) vzniklý na základě smlouvy o poskytnutí příspěvku č. SD/OZZL/638/08 ze dne 24. 10. 2008 a zavazuje se věřiteli zbývající část dluhu ve výši 818 068,- Kč (slovy: osmsetosmnácttisícšedesátosm korun českých) uhradit ve čtvrtletních splátkách ve výši 82 000,- Kč (slovy: osmdesátdvatisíc korun českých) po dobu **4 let a 6 měsíců**, splatných vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce daného kalendářního čtvrtletí. Poslední splátka bude uhrazena nejpozději **do 15. 4. 2020**.

2) Dlužník bude hradit věřiteli splátky dle následujícího splátkového kalendáře:

1) 15. 7. 2016	-	82 000,- Kč
2) 15. 10. 2016	-	82 000,- Kč
3) 15. 1. 2017	-	82 000,- Kč
4) 15. 4. 2017	-	82 000,- Kč
5) 15. 7. 2017	-	82 000,- Kč
6) 15. 7. 2018	-	82 000,- Kč
7) 15. 10. 2018	-	82 000,- Kč

8) 15. 10. 2019	-	82 000,- Kč
9) 15. 1. 2020	-	82 000,- Kč
10) 15. 4. 2020	-	80 068,- Kč

Ostatní ujednání dohody zůstávají nezměněna a jsou dále platná a účinná.

III.

Závěrečná ujednání

- 1) Strany této dohody svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 2 dohody před uzavřením přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
- 2) Tento dodatek č. 2 dohody je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 3) Tento dodatek č. 2 dohody nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 4) Obsah tohoto dodatku č. 2 dohody byl schválen usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. xx/2018/ZK-xx ze dne 13. 12. 2018.
- 5) Strany dohody souhlasí s jejím zveřejněním. Dlužník prohlašuje, že tato dohoda neobsahuje jeho obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Českých Budějovicích dne

V Písku dne

.....
Za Jihočeský kraj
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka kraje

.....
Za Svazek obcí Regionu Písecko
Ing. Miroslav Sládek
předseda Rady regionu SORP